ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛвКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕ ЕВ К А»

К ЕЛ ГО РОДС' КО Й (> h.1! А С П  ?

2016 г. Лй__....._____________
309850 г. Апсксссркау* Мостовая, 87

О внесении дополнения в постановление
администрации городского поселения
«Город Алексеевка» от 03.08. 2016г. №104

В соответствии со ст. 37,46,47 Градостроительного кодекса Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского поселения «Город Алексеевка» на основании протокола
публичных слушаний от 02.08.2016г. и заключения о результатах публичных
слушаний от 02.08.2016г., внести дополнение в постановление
администрации городского поселения «город Алексеевка» от 03.08.2016г.
№104 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории участка многоквартирной жилой застройки по ул. JI. Толстого в
г. Алексеевка муниципального района «Алексеевский район и г.
Алексеевка», изложив п.1 постановления в следующей редакции:

1.Утвердить проект планировки и проект межевания территории
участка многоквартирной жилой застройки по ул.J1.Толстого в г.Алексеевка
муниципального района «Алексеевский район и г.Алексеевка», а именно,
выделение в границах кадастрового квартала 31:23:0203003 территории,
ограниченной ул.JI.Толстого и ул.Мостовая, состоящей из земельных
участков в собственности ЗАО «Алексеевская ПМК-1» и земель городского
поселения, в условиях сложившейся застройки городского центра для
многоэтажного строительства, в целях приведения в соответствие с
существующей застройкой одной из центральной улиц города Алексеевка и в
связи с перспективным развитием территории многоэтажного жилищного
строительства.

Земельный участок расположен в территориальной зоне Ж-4А. Зона
смешанной жилой застройки выделена для формирования жилых районов с
размещением многоквартирных домов этажностью не выше 5 (пяти) этажей,
индивидуальных жилых домов усадебного типа с минимально разрешенным

/
ft

набором услуг местного значения. Разрешено размещение объектов
обслуживания повседневного значения и (ограничено) других видов
деятельности.

Проектируемая территория относится к категории земель - земли
населенных пунктов.

Основной вид разрешенного использования земельных участков и
объектов капитального строительства- среднеэтажная жилая застройка код
вида 2.5.

2. Отделу земельных и имущественных отношений (Пожидаева Т.С.)
разметить настоящее постановление на официальном сайте городского
поселения «Город Алексеевка» www.gorod-alekseevka.ru в сети Интернет, и
обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения
«Город Алексеевка».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского поселения «Город
Алексеевка», начальника управления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

Глава
администрации городского поселения

«Город Алексеевка» С.Стрекозов

http://www.gorod-alekseevka.ru